
２０１９年６月２１日 

３年生の保護者のみなさまへ 

大阪市立柴島中学校 

校長  茨木  久 治 

 

１学期末懇談会のご案内 
 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげま

す。 

 平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、長い夏季休業を迎えるにあたり、お子さまの学習面・生活面についての課題を明

らかにし、充実した夏休みの生活が過ごせるように、下記の要領にて学級担任による懇談

会を行います。お忙しい中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、懇談の時間を調整させていただきますので、「懇談会連絡票」にご記入の上、７

月１日(月)までに担任へご提出ください。後日担任から日時をご連絡させていただきます。

よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

  １．期 間   ７月１１日（木）・１２日（金）・１６日（火）・１７日（水） 

           

  ２．時 間   午後２時～５時 

 

  ３．場 所   各学級の教室 

 

※懇談の日時につきましては、後日、学級担任より連絡いたします。日程調整のため、

次の懇談会連絡票に、どうしてもご都合の悪い時間帯を記入のうえ、７月１日(月)まで

にお知らせください。 

※懇談期間中は、午前中４時間の授業となります。 

※１・２年生の懇談期間は７月１０日(水)～７月１７日(水)〔土日祝を除く〕となっています。 

 

 

 

懇談会連絡票 

 

３年 組  番 生徒名 

 ２：００～３：００ ３：００～４：００ ４：００～５：００ 備考 

７月１１日(木)     

７月１２日(金)     

７月１６日(火)     

７月１７日(水)     

※どうしてもご都合の悪い時間帯に『×』を記入してください。 

切 り 取 り 線 


